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Po co organizujemy  
Akademickie Targi Pracy?

Targi pracy to wyjątkowo okazja do spotkań twarzą 
w twarz z przedstawicielami firm, którymi się interesujesz 
jako swoimi przyszłymi pracodawcami. Tylko podczas tego 
wydarzenia możesz w luźniej i jeszcze niezobowiązującej 
atmosferze posłuchać, co mają do zaoferowania kandyda-
tom oraz czego od nich oczekują. 

Inaczej niż podczas rozmowy rekrutacyjnej, której celem 
jest ocena Twoich kompetencji, podczas targów rekruterzy 
chętnie odpowiadają na pytania. Możesz dowiedzieć się na 
co zwrócić uwagę w dokumentach aplikacyjnych, aby to oni 
zwrócili uwagę na Ciebie jako dobrze dopasowanego kan-
dydata.

Nie szukasz jeszcze pracy ani praktyki? – przyjdź, rozej-
rzyj się. Zacznij budować swoją świadomość wyzwań i moż-
liwości jakie czekają na Ciebie po studiach!

SKORZYSTAJ Z PODPOWIEDZI DORADCÓW BIURA KARIER PWR

Jeśli chcesz przygotować dokumenty  i otrzymać szcze-
gółowy feedback – odwiedź nas w biurze!

Dane kontaktowe znajdziesz na www.biurokarier.pwr.edu.pl

JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO TARGÓW?

http://www.biurokarier.pwr.edu.pl


STEP BY STEP
1.  Sprawdź jakie firmy biorą udział w Akademickich Targach Pracy

Nasze Targi to ponad 70 wystawców – upewnij się, że dotrzesz do tych, 
którymi jesteś najbardziej zainteresowana/y.

2.  Zapisz termin ATP w swoim kalendarzu i zarezerwuj czas na rozmo-
wy z pracodawcami
Zarządzaj czasem. Kika minut rozmowy z wybranym pracodawcą oszczędzi 
Ci Twój czas na wyszukiwanie kluczowych informacji w Internecie. 

3.  Poznaj lepiej wystawców z Twojej branży przed udziałem w wyda-
rzeniu i zastanów się, czego chcesz się od nich dowiedzieć i jakie 
pytania zadać
Przygotuj sobie listę pytań ogólnych i takich, które chcesz zadać tyl-
ko przedstawicielom wybranych firm. Słyszałeś o ciekawych projektach, 
a może interesują Cię pracownicze benefity? Szczerze zapewniamy: pra-
cownicy firm naprawdę oczekują na rozmowy z Tobą, więc nie wahaj się! 

4.  Zaktualizuj swoje dokumenty aplikacyjne oraz profil na LinkedIn - 
zapraszamy na konsultacje do doradców z BK
Podczas Targów rekruterzy zbierają CV potencjalnie zainteresowanych 
współpracą kandydatów. Możesz przygotować kilka kopii tego dokumen-
tu sprofilowanych pod wybrane branże lub stanowiska. Wiele firm za-
chęca też kandydatów do wypełniania formularzy rekrutacyjnych online 

już po wydarzeniu. Kiedy dowiesz się więcej o firmie i jej wymaganiach 
– lepiej dopasujesz swoją wiedzę i doświadczenie w CV do wybranego 
stanowiska.  Pamiętaj też, że LinkedIn i inne portale branżowe także są 
Twoją wizytówką. 
Potrzebujesz wsparcia? Nasi doradcy zawodowi czekają na Ciebie podczas 
targów, ale także przez cały rok w biurze i online!

5.  Buduj sieć kontaktów i nawiązuj zawodowe znajomości. Nie zapo-
mnij zabrać ze sobą na spotkania pozytywnego nastawienia ;)
Daj się zapamiętać podczas rozmowy z rekruterem. Kulturalne i pogodne 
nastawienie jest zawsze w cenie! Słuchaj uważnie o czym mówi przedsta-
wiciel firmy. Możesz odnieść się do tego podczas procesu aplikacji!

6.  Poćwicz odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania przez rekru-
terów
Jest tylko jedna szansa na zrobienie dobrego pierwszego wrażenia! Kiedy więc 
rekruter spyta: „Czym się interesujesz?’ Uprzejmie i z pewnością siebie wygła-
szasz krótki opis swoich zawodowych zainteresowań i największych atutów.

WYKORZYSTAJ MOŻLIWOŚCI!
Pamiętaj, że Akademickie Targi Pracy to szansa na 
realny kontakt z Pracodawcami!
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